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dotyczy: posigpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 14 000 euro, nie przekraczajacej kwoty 200 G00 euro na

dostawy sprzetu medycznego dia Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M.
Kopernika w Leodzi,

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamdéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz, 759) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na
zapytania ztozone do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz z jej zmiana:

W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zaméwienia:

Pytanienr 1

Dot, Pakietu 16 _

Czy Zamawiajacy w pakiecie 16 dopusci do zaoferowania Przyrzady do drenazu jamy bebenkowej
ucha srodkowego jatowy, do jednorazowego uzytku. Materiat PTFE, kolor biaty , Srednica 1,14mm, z
drucikiem? . i , .

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2

Dot, Pakietu 17

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 17 dopusci do zaoferowania Przyrzady do drenazu jamy bebenkowej
ucha $rodkowego jatowy, do jednorazowego uzytku. Materiat PTFE, kolor zielony , Srednica 1,02mm,
usuwane za pomoca drucika?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu 17 :

Czy Zamawiajacy w pakiecie 17 dopuéci do zaoferowania Przyrzady do drenazu jamy bebenkowej
ucha $rodkowego jatowy, do jednorazowego uzytku. Materiat PTFE, kolor niebieski , Srednica
1,02mm, usuwane za pomocy drucika?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zgodnie z STWZ

Pytanienr 4
Dot. Pakietu 18 . ) - _
Czy Zamawiajgcy w pakiecie 18 dopusci do zaoferowania drenik jednorazowego uzytku, jatowy,

wykonany z niebieskiego silikonu , $rednica 1,14mm?

. "
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Pytanie nr 5 o
Dotyczy pakiet nr23 . - S R —_— :

Czy Zamawiajacy oczekuje cystostotorndw jednorazowych czy wielorazowych? T ¥
ddppwjedz’: Zamawiajgcy wymaga jednorazowych cystostoméw  « -
Pytanienr6 L
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Dotyczy pakiet nr 23
C h

ak na zdjeciu ponizej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy zapiséw umowy § 1 ust. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

N przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym towarze Zamawiajacy niezwtocznie
zawiadomi o tym Wykonawce, kidry bezzwtocznie wymieni wadliwy towar na wolny od wad ( co do
jakosci jak i flosci) w terminie nie diuzszym niz 7 dni roboczych od pozytywnego rozpatrzenia
reklamacii.” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanienr 8

Dotyczy zapisdw umowy § 3 ust. 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode nar doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym: .
~Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilodci towaru od okreslonego w zataczniku nr 1
do ninigjsze] umowy, a Wykonawca oéwiadcza, ze wyraza na to zgode, o ile zmniejszenie
przedmictowej ilodci nie przekroczy 30%.” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9

Dotyczy zapisdw umowy § 3 )
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do § 3 ustepu o nastepujacej tresei:

+W przypadku zwioki w ptatnosciach powyzej 30 dni od wymaganego terminu Wykonawca ma prawo
wstrzymaé realizacje kolejnych zaméwien.” ? : -
Odpowiedz: Zamawiajacy poedtrzymuje zapisy Siwz

§ [}

Pytanienr10 ' - 3 T " : v :
Dotyczy zapisow umowy § 4 ust, 3 ] _ ,
Czy Zamawiajacy wyrazi zgéde na zmiane zapisu: : ' :

.

~ » podwyzszenia stawki. podatku VAT przy czym- zmianie ulega jedynie ceria__ brutto, cena nettd

‘Odpowied: Zamawiajacy podtizymuje zapisy SIWZ S L
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Pytanie nr 11

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 1c oraz d _

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% oraz z 20% na
10%?7?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ

Pytanie nr 12

Dotyczy zapiséw umowy § 6.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

«Cesja wierzytelnosci z niniejszej umowy wymaga uprzedniej pisemnej zgody Zamawiajacego pod
rygorem niewaznoéci. Zgoda nie jest wymagana wzgledem banku Wykonawcy finansujacego
kontrakt.” ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13

Dotyczy zapisow umowy § 8 ust. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

~W razie pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiajacego w trakcie trwania umowy z zastrzezeniem
uregulowania wszystkich ewentualnych zobowigzan na nim cigzacych.” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14

Zwracamy sig z uprzejma prosbg o udzielenie informacii czy wobec Zamawiajgcego nie zostata
wszczeta likwidacja, czy Zamawiajacy nie przeksztatca sie w spétke prawa handlowego bad? nie toczy
sig wzgledem placdwki postepowanie upadiosciowe.

Odpowiedz: Nie zostata wszczeta likwidacja, nie toczy sie postepowanie upadiosciowe,
nie przeksztatca sie '

Pytanie nr 15
Dotyczy Pakiet nr 8
Wnosimy o podanie dla Pakietu nr 8 modelu posiadanego przez Zamawiajacego pistoletu Pro-Mag (Pro-
Mag 2.2, Pro-Mag 2.5 Ultra czy inny). .
Odpowiedz: Zamawiajgcy posiada pistolet Pro-mag typu URra ST 2,2

Pytanie nr 18
Dotyczy Pakiet nr 20
Czy w Pakiecie nr 20 Zamawiajgcy ma na mydli dwuczedciowa igte "do cytologicznej biopsji
cenkoiglowej (biopsja aspiracyjna)? Wnosimy o dopuszczenie igty o diugosci 160 mm,
Odpowied2: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17
Dotyczy SIWZ 1 Formularza Oferty, Oswiadczen
W zwigzku z faktem, Ze Zziozenie oferty w postepowaniu przetargowym nie jest ‘czynnoscig
zobowigzujaca w .rozumieniu prawa cywilnege (a jest nig dopiero podpisanie umowy) chcieliby$my
potwierdzié, ze Zamawiajacy uzna za wystarczajace petnomecnictwo do zlozenia oferty przetargowej
wskazujgce, iZ csoba w nim wskazana urfocewana jest do przygotowania, podpisania | Zozenia oferty”
" przetargowej w postepowaniu ‘prowadzonym przez Zamawiajacego? Naturalnie umowa W sprawie
zamowienia publicznego zostanie podpisana przez osobe umocowang do zaciagania zobowigzan w imieniu
. wykonawcy. S _ e : o
' Odpowied?: Zamawiajacy potwierdza - e ,

4
¥

Pytanie nr 18- - ST e
. -+ Dotyczy Formularz ofertowy i cenowy - . L AL
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Czy Zamawiajacy wymaga, aby formularz ofertowy i cenowy zawierat wsZzystkie zadania,
czy wystarczy zafaczyC tylko te wybrane zadania do ktdrych przystepujemy ?
OdpowiedZ: Formularz ofertowy moze zawierac tylko te zadania, do ktorych przystepuje
Wykonawca

Pytanie nr 19

Dotyczy postanowien umownych — Termin Dostawy

Prosimy o wydtuZenie terminu dostawy z 3 dni. na 5dni .

Sprzet bedziemy dostarcza¢ jak najszybciej i moze to nastapi¢ nawet w terminie krotszym niz
powyzszy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to ; odbidr przesyiki z magazyndw | wysyika,
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20
Dotyczy postanowien umownych § 7 ust. 1
Wnosimy o modyfikacje w/w zapisu na:
1. Wykonawca zobowigzuje sie do zaptaty Zamawiajacemu kar umownych z nastepujacych tytutdw
i w wysokosciach:
a) w razie wystapienia zwloki w dostawie towaru §lpunkt.5 — w wysokosci 0,1 % wartosci
brutto niedostarczonego towaru za kazdy dzied zwioki;za wyjgtkiem sytuacgi w ktdrej
Dostawca odmdwi dostarczenia towaru Zamawiajacemu w przypadku nieterminowego
regulowania naleznoédi za dostarczane produkty.
b) za dostarczenie towaru z wadami 0,1 % wartosci brutto towaru destarczonego z wadami
za kazdy dzieq,[...] az do dnfa wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamdwieniem co
do jakosci i ilosci; .
c) za odstapienie od umowy z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnosé Wykonawca 5%
wartosci brutto catej umowy;
d) [...] '
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21
Dotyczy §8ust 1a
Whnosimy o modyfikacje zapisu §8ust 1a .
1.Zamawiajacemu przystuguje prawo do rozwigzania umowy zjednomiesiecznym wypowiedzeniem w
nastepujacych sytuacjach:
a) w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy przez Wykonawce, w szczegdinosc
W powtarzajgcych sie opéznien - dostawie towaru (co najmniej 4razy) za wyjatkiem sytuacii w
ktérej Dostawca odmowi dostarczenia towaru Zamawiajgcemu w przypadku nieterminowego
regulowania naleznosci za dostarczane produkty lub 4 powtarzajacych sie dostaw towaru
wadliwegao.
. b) [.] -
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 22
Dotyczy§ 4 ust 3 Umowy
Wnosimy o modyfikacje w/w zapisu na: . L
" [...]Jpodwyzszenia stawki pedatku VAT przy czymr zmianie ulega jedynie cena brutto, cefa netto
pozostawia bez zmian, P o : Y '
‘Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ - o

N 1
C - R

- Pytanie nr 23, S . :
- Dotyczy przedmiotu.zaméwienia ~ pakiet nr 23 : ‘ g ' ) -
“Prosimy ‘o wyjasnienie czy -prowadnik i igla w-zdstawie- do drenazu drég zéiciowy ma umozliwic
zatozenie cewnika przezskornie przy wykorzystaniu metody Seldingera ? - .
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KOPE

Odpowiedz: Ma umozliwié zatozenie cewnika przezskérnie

[ : sk :g%

Pytanie nr 24

Dotyczy przedmiotu zamdwienia — pakiet nr 23
Czy igta | prowadnik moga by¢ pakowane oddzielnie ?
Odpowieds: Tak, megg

Pytanie nr 25

Pakiet 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tym pakiecie oryginalnych igiet biopsyjnych do
dziala Pro-Mag, zaprojektowanych przez producenta dziata.

Oferowane przez nas igly nie posiadaja wymaganego uchwytu mocujgcego, ktdry w konstrukeji igly
hie ma zadnego zastosowania,

Opisywane w pakiecie 8 igly wyposazone w uchwyt ulatwiajacy zamocowanie nie zostaly
zaprojektowane przez producenta, nie sa zatwierdzone przez kontrole jakosci ani zaaprobowane jako
kompatybilne z dziatem Pro-Mag. UZywanie tego typu igiel moze spowodowaé ryzyko uszkodzenia
mechanizmu aparatu

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu 28 poz. 617

Czy Zamawiajacy w pakiecie 28 poz. 6 | 7 dopusza zaoferowanie zestawdéw do wewnetrznego
szynowania moczowodow w opakowaniach zbiorczych zawierajacych 10 szt.?

Wynika to z faktu, Ze takie s wzgledy bezpieczefistwa ustalone przez producenta wynikajgce z Dobrej
Praktyki Produkcyjnej i Dobrej Praktyki Higienicznej, ktérych zobowiazani jestesmy przestrzegac, dla
dobra Klienta i Pacjentdw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie zbiorcze 10 szt, jednakze cewniki musza’
by¢ pakowane pojedynczo, jalowo.

Pytanie nr 27

Dotyczy: pakiet nr 28

Zwracam sig z prosbg o umozliwienie skiadania oferty na poszczegdine pozycje pakietu nr 28 lub
wytaczenie z ww. pakietu pozycji 8, 9, 10 (koszyki Dormia) i stworzenie z nich oscbnego pakietu.
Umozliwi to ztozenie konkurencyjnej oferty.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgede. Zamawiajacy dokonuje stosownej medyfikacji
zalgcznika nr la (w zatgczeniu) ' '

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1;

* 3 szt. tasm zalonowych do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu, monofilamentowych,
polipropylenowych, z plastikowg ostonkg na tasmie, dhigoéé 45 cm, szerckoéé 1,1 e¢m, porowatosd
Srednia 1000 pm, porowato$¢ max 1870 pm, gruboéé taémy 0,33 mm, gramatura 48 g/m?, brzegi
tasmy zakonczone bezpiecznymi petelkami, . .
oraz :

1 szt igly wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji metoda zafonowg ?

‘Odpowiedzi Zamawiajacy wymaga zgodniez STIWZ - , Nt

¥ 4
Pytanie nr 29 . L
€zy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 2: S )

. ® 3 szt.-siatek ‘do korekgji. cystotele, implanty ‘o ana_tomicznym-!észta%de, trapeﬁy' z_czt:e‘rer’na

ramionari, pokrytymi plastikowa osionka, _mondﬁlament, - polipropylen, gruboéé siatki. 0,33 Enjm_,

gramatura 48 g/m’, porowato$¢ rédnia 1000, 1um, porowatoéé max 1870 1im, dtugosé ramion: ‘gérne .

K
Al
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38 cm, dolne 45¢cm, wysokos¢ implantu 8 cm (odleglo$¢ miedzy ramionami),

oraz :

* 1 szt. igly wielorazowego uzytku, ze stali chirurgiczriej, do implantacii metodg przezzastonowg ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3:

o 5 szt. systemow do korekgji zaburzen statyki narzadu rodnego, implanty o anatomicznym ksztalcie,
trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikowa ostonka, monofilament, polipropylen, gruboéé
siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m?, porowatoé¢ érednia 1000 pm, porowatoéé max 1870 um, dtugosé
ramion: gdérne 38 cm, dolne 45cm, wysokos¢ implantu 8 cm (odlegtoéé miedzy ramionami), bez
kotwic, bez piericieni, moZliwo$é docinania zaleznie od potrzeb,

oraz

s 1 szt, igly wielorazowego uzytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemow ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 4:

° 5 szt. implantéw do leczenia operacyjnego wysitkowego nietrzymania moczu, sterylna mini-
taSma z monofilamentowego polipropylenu, wzmocniona, zakoficzona waska koncéwka, w celu
samozaczepienia si¢ w tkankach, o parametrach- diugos¢ 6,6 cm, szerokos¢ 1,1 em:

W czesci srodkowej | Na koricach
grubosc tasmy
0,33 mm | 0,54 mm
porowatosé srednia
1000 ym ° { 698 Um
gramatura -
48 g/m? | 175 g/m* ?

Bez kotwiczgcych urzgdzen, bez poliweglanowych rurek, bez narzedzia do implantacji, bez zatrzaskéw.

Tasma jest przeznaczona do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu (SUIL) typu I i II u kobiet z
dostepu przedzastonowego z pojedynczego naciecia.
OdpowiedzZ: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32

dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na dopuszczenie systemu jednorazowego o parametrach réwnowaznych
lub lepszych jakie okredlit Zamawiajacy w Specyfikacii a mianowicie: :

System catkowicie jednorazowy sktadajacy sie z:

tasmy polipropylenowej monofilamentowej o dhugosci 50cm, szerokosci 1,1cm, ostonietej foliowa,
sterylng koszulka, zaopatrzonej na kofcach wjednorazowe ziacza stuzace do potaczenia z igtami;
posiadajgce]j przepleciong wzdtuz nic zapewniajaca beznapieciowe zalozenie :

" oraz dwdch jednorazowych igiet o Srednicy ostrza 3mm, 'z’ atraumatycznym zakonczeniem o ksztalcie
ttabwiajacym bezpléczne przeprowadzenie igiel przez tkanki - wprowadzenig ‘tasmy wzdhuz tylnej
powierzchni kosci tonowej? B ' o
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ :

- Pytanienr33 A '
' dotyczy Pakietunr2, = o . : : T ‘
Czy Zamawiajacy zgodzi sie rid dopuszczenie systemu’ jednorazowege o parametrach rowiiowaznych
4 Lot ST * Pty ' t L 4 s B vty i
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lub lepszych jakie okreslit Zamawiajacy w Specyfikadii a mianowicie:
System catkowicie jednorazowy, sterylny do przedniej reperacji przepony moczowo-piciowej, do
implantacji drogg przez otwory zastonowe, ktdéry sklada sie z:
» czterech jednorazowych igiet o srednicy 3 mm z uchwytami, wyprofi lowanych heliakalnie o
atraumatycznym zakoficzeniu umozliwiajacym potaczenie ze zigczami tasm. Igly nie potgczone
z implantem.
systemu siatkowego wykonanego z polipropylenu monofilamentowego, sktadajgcego sie z implantu
siatkowego o wymlarach 5x10 em o duzych porach (ponad 1500 mikrondw), grubosci 0,3 mm,
gestosci 23,9 g/m?; potaczonego z czterema tamami (ramionami} podtrzymujgcymi o dhugodci 30 cm
i 1,lcm szerokosu kazda, umieszczonymi w ostonach foliowych, zakohczonymi szybkozlaczami-
zapewniajgcymi Jednoznaczne polaczenie z igtami. Kazde z ramion podtrzymujacych posiada
przepleciong wzdhuz ni¢ zapewniajgca beznapieciowa implantacje.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24

dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dopuszczenie systemu }ednorazowego o parametrach réwnowaznych

lub lepszych jakie okreslit Zamawiajacy w Specyfikacii a mianowicie:

System tasmowy do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu zakladany przez otwory zastonowe,

System catkowicie jednorazowy, sterylny, do implantacji droga przez otwory zastonowe metoda ,out-
, Skladajacy sie z :

a/ dwoch jednorazowych igiet o $rednicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofllowanych helikalnie z

atraumatycznym zakoficzeniem umozliwiajacym polaczenie ze ztaczami tadmy. Igly nie potaczone z

tasma.

b/ tasémy polipropylenowej , monoﬁlamentowe; o dhugosci 50 cm i szerokosci 1,1 cm, zakohczonej

szybkoztgczami. Tasma ma zawierac przepleciona wzdbuz ni¢ zapewmajqca beznapieciowe zatozenie

implantu: Taéma w koszulce foliowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35
dotyczy Pakietu nr 6
Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie w Pakiecie nr 6, oferty zawierajgcej silikoenowe implanty jader
0 wymiarach;,

- rozmiar maty: A-31 x B-23 mm (rys.) A
- rozmiar Sredni: A-37 x B-28 mm (rys.) -
- rozmiar duzy: A-42 x B-32 mm {rys.)

Oferowane przez nasza firme protezy jader sktadaja sie ze statego elastomeru smkonowego ktdry
imituje jadra w worku mosznowym pod wzgledem wielkosci, masy i konsystencji.

Proteza posiada.otwor do przeprowadzenia szwu, ktdry utatwia implantacie. .

Proteza nie posiada petli zewnetrznych, ktére mogg wywolywaé podrazmenle

W-razie negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie. . . -

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza {proponowane parametry m:eszcza sig w' tolerancp
okres!one] w SIWZ) .

3 R . ’ [

Pyanie nr 36 - . S : S \

- Dot. Pakietu nr 1 - :
- Czy ZamaWIaj-qcy dopusci w Pak:ecne nr 1 Jednorazowy zestaw do operacyjnego IeCZema wys&’rkowego .

metrzymama Moczu u koblet sktadajgcy sie-z: it e
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- Makroporowata, monofilamentowa, polipropylenowa tasma bez koszulki o szerokodci 12 mm i
dtugosci 500 mm, grubosci nici 120 ym i wadze 63 g/m?,
— Jednorazowego narzedzia do metody nadtonowej? -
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37
Dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 2 Jednorazowy zestaw do korekeji cystocele sktadajacy sie z:
— Makroporowatej siatka wykonana z polipropylenu monofilamentowego o wymiarach 72 mm x
85 mm, o ksztalcie anatomicznym, z podwajnymi ramionami z kazdego boku o dbugosci 165
mm i szerokoscl 12 mm, gruboéci nici siatki 120 pm, gramatura 63 g/m?, porowatoéé 80%
- Dwach jednorazowych narzedzi o ksztaicie helikalnym do zakladania siatki metoda
przezzastonowa technikag ,out-in"?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38
-Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 14 pozydji 1 dopusci rozmiar mat magnetycznych 25,5 cmix 40,5 cm?
Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39

Paragraf 1

- Niniejszym wykonawca zwraca sie z prodbg o dodanie w §1 Zapisu o nastepujacej tresci:

~Zamowienie jest wazne jezeli posiada numer kiienta i kody produktdw” Prosimy o uwzglednienie w/w
zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie opozniaja dostawe produktéw
waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 40

Paragraf 4 pkt 3

Czy w zwigzku z planowang drastyczna podwyzka stawki podatku VAT na wyroby medyczne z 8% na
23% Zamawiajacy zgodzi sie na wprowadzenie do umowy rozwiazania, zgodnie z ktdrym cena brutto
asortymentu objetego niniejszym postepowaniem bedzie automatycznie z dniem wejécia w Zycie
stosownych regulacji waloryzowana o odpowiedni % wynikajgcy ze zmiany stawek podatkowych?
Zgoda Zamawigjgcego w tym zakresie pozwoli unikna¢ niepowetowanych strat i razacego
pokrzywdzenia wykonawcy oraz nie bedzie stanowi¢ zagrozenia dla trwatosci stesunku
‘Zobowigzaniowego, ktdry zostanie nawigzany w wyniku niniejszego postepowania. Ponadto
Zamawiajgcy nie bedzie wdwczas harazony na ryzyko zwigzanego z sadowym miarkowaniem
wynagrodzenia planowanego w ramach przedrmictowego postepowania o udzielenie zamdwienia
_publicznego. ' . ‘
Odpowieds: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ

Pytanje ar 41

Paragraf 9 ust 3

Prosimy o wykreslenie zapisu w paragrafie 9 ust 3 .
OdpowiedzZ: Zamawiajacy podtrzymgje zapisy SIWZ _ . T

" Pytanie nr 42 | S

‘Paragraf 7 ust 1 pktd) . Ce g ' T
Prosimy o wykreslenie zapisu-w paragrafie 6 ust;1 ite) - - ., ) o - )

. Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymujé zapisy siwz ¢ - . Co

' -Pytanie nr 43 ' L R * K L
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Paragraf 1 pkt 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie dokumentéw wraz z umowg?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 44

Paragraf 1 ust 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zakup zastepczy 2 dni po terminie dostawy, wymiany? Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na pokrycie przez Wykonawce tylko i wytacznie réznice w cenie towaru
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45

Pakiet 24:

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do cystostomii ma posiadaé worek na mocz o pojemnoéci 21?
Odpowiedz: Zestaw moze zawiera¢ worek na mocz 2I.

Pytanie nr 456

Pakiet 24.

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do cystostomii ma posiadac plaster mocujgcy pozwalajacy na
precyzyjne umocowanie cewnika?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie nr 47

Pakiet 26:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igly do nefrostomii w rozmiarze 17,5G, spetniajacej pozostate
wymogi siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 48

Pakiet 28

Poz. 1- 4

Czy zamawiajgcy dopusci cewniki pooperacyjne typu Dufur wykonane zZ lateksu bez powioki
hydrozelowe]?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodme Z SIWZ

Pytanie nr 49

Pakiet 28

Poz. 1- 4

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnikéw typu Dufour wykonanych z medycznego,
przezroczystego PCV.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zgodnie z STWZ

Pytanie nr 50

Pakiet 28

Poz.6i7:

Prosimy o wy]asnleme ¢zy nie nastgpita oczywrsta omytka i Zamawiajacy oczekuje zaoferowania
zestawu do Szynowania moczowodow z cewmklem pOJedynczo zagigtym z zaokraglonq, atraumatyczna
koncowka?

Odpomedz Zamaw:a;acy wymaga zgodnle z SIWZ

Pytamenr51 S C A
Pakiet 28 - o -_ L - ot ) _ r

Poz.6i7: . - Lt ’ : - o
Prosimy o dopuszczenae- zaoferowama zestawu do wewnetrznego szynowanra moczowodu z cewmklem ;

. ul. Pab:amcka 62, 93-513 Lodz
SEKRETARIAT 'tel (42) 689 30 H}/fat {42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 639 :30 00

e-mail: s zg:tai(‘hogemzklodz ol htth/wWw kopermk !odz pl o
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pojedynczo zagigtym o dh.90cm, producenta firmy ...
Odpow:edz Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 52

Pakiet 28

Poz.6i7:

Prosimy o wylaczenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli nam na ziozenie wainej i
konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy wylacza do osobnego pakietu pozycje 1-7

Pytanie nr 53

Pakiet 28

P0z.8,91 10:

Prosimy o dopuszczenie koszyczkéw do usuwania ziogdw z moczowodu w Roz 3 (dt. 120mm), 4
(dtugos¢ 90mm) i w rozmiarze5 (dt 65mm)

OdpowiedzZ: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 54
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 20 igly do biopsji o $r. 0,7 i dt. 150 mm
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 24 zestawu do cystostomii w wymiarze CH 8,5
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 28 poz, 1 i 3 cewnika pooperacyjnego typu Dufour CH20,
trojdroznego, wykonanego z silikonu, ze wzmocnionym trzonem, z balonem 60 ml wytrzyrnujqcym
bardzo silng kompresje.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 57

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 28 poz. 2 i 4 cewnika pooperacyjnego typu Dufour CH22,
tréjdroznego, wykonanego z silikonu, ze wzmocnionym trzonem, z balonem 70 ml wytrzymujacym
bardzo silng kompresje.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 28 poz. 9 koszyka do usuwania ziogow w rozmiarze CH3 db. 120
cm lub CH4 dt, 90 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z STWZ

Pytanie nr 59 ' :
Prosimy o dopuszczenie w pakleme nr 28 poz. 10 koszyka do usuwania ziogdw w rozmiarze CHS .
120 ¢m tub CH4 df. 90 cm. o
Odpow:edz ZamaWIancy wymaga zgodnle z SIWZ C A

Zamawiajacy modyfikuje za}aczmk nria do SIWZ poprzez wydmeieme 2 pakietu nr 28
pozyc;: nr 8 10 do osobnego pakiety, nr 28A R _ B

Jednoczesme zmianie ufega punkt 3 w RodeIale I SIWZ na: :
Przedmiof zamow1enla zostatl’ podznelony na-30 pakletow

o - 0 [RE] K3 " + PREY
. . . .
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UWAGA: Ziozenie oferty w zakresie pakietu nr 28 na niezmienionym zafgczniku nr 1a do SIwz
skutkowac bedzie odrzuceniem oferty w trybie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp.

Tel. (042) 689 59 11
Fax. (042) 689 54 09

- Zamawiajacy uwzglednia powyzsze zmiany w ogloszeniu o zamdwieniu

Pozostale postanowienia Spec
ulegaja zmianie

1? (, Q
-

Sjciech Szgaiber
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